
 
 

UCHWAŁA NR XIV/156/2025 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 5602 z późn. zm. 2)) w ten sposób, że:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 045 434 zł do kwoty 305 345 939 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 045 434 zł do kwoty 281 651 715 zł,   
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) w §  2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 045 434 zł do kwoty 328 160 853 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 045 434 zł do kwoty 266 261 079 zł,   
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 6, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr IX/108/2025 z dnia 31.01.2025r.,  Nr X/110/2025 

z dnia 28.03.2025r.,  XI/122/2025 z dnia 17.04.2025r, Nr XII/136/2025 z dnia z dnia 30.06.2025r i Nr XIII/144/2025 
z dnia 26.09.2025 oraz Uchwałą Zarządu Powiatu  Nr. XXXIX/141/2025 z dnia 9.01.2025r., Nr XL/145/2025 z dnia 
20.01.2025r., Nr XLIII/156/2025 z dnia 31.01.2025r., Nr XLIV/164/2025 z dnia 6.02.2025r., Nr XLVI/169/2025 z dnia 
25.02.2025r., Nr XLVII/178/2025 z dnia 10.03.2025r., Nr L/189/2025 z dnia 28.03.2025r.,  Nr LI/191/2025 z dnia 
11.04.2025r., Nr LI/203/2025 z dnia 28.04.2025r., Nr LIII/205/2025 z dnia 13.05.2025r., Nr LV/209/2025 z dnia 
13.05.2025r., Nr LIV/209/2025 z dnia 26.05.2025r., Nr LV/216/2025 z dnia 4.06.2025, Nr LVI/221/2025 z dnia 
10.06.2025r., Nr LIX/231/2025 z dnia 30.06.2025 r., Nr LX/235/2025 z dnia 10.07.2025r., Nr LXI/236/2025 z dnia 
15.07.2025r., Nr LXIV/241/2025 z dnia 30.07.2025r., Nr LXVI/249/2025 z dnia 12.08.2025r., Nr LXVII/257/2025 
z dnia 19.08.2025r., Nr LXVIII/262/2025 z dnia 27.08.2025r., Nr LXIX/264/2025 z dnia 3.09.2025r., Nr LXX/265/2025 
z dnia 8.09.2025r., Nr LXXII/268/2025  z dnia 26.09.2025r., Nr LXXIII/275/2025 z dnia 8.10.2025r. i Nr 
LXXIV/277/2025 z dnia 21.10.2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4100



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4100



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/156/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 2 045 434 zł do kwoty 305 345 939 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2360 410 250  150 000 560 250 
758 75814 0920 430 615  200 000 630 615 

 75835 2760 1 136 324  1 258 220 2 394 544 
801 80115 0690 0  6 550 6 550 

  0750 17 204  50 000 67 204 
  0950 35 241  8 885 44 126 
 80120 0940 0  83 892 83 892 

852 85295 2310 51 273 22 113  29 160 
853 85324 0970 90 000  50 000 140 000 
855 85508 2900 3 950 000  100 000 4 050 000 

 85510 2900 2 400 000  160 000 2 560 000 
Razem  22 113 2 067 547  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4100



Zwiększa się wydatki o kwotę 2 045 434 zł do kwoty 328 160 853 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75095 4300 1 329 853  500 000 1 829 853 
758 75818 4810* 42 440 20 309  22 131 
801 80102 4010 2 302 057  63 000 2 365 057 

  4790 7 876 102 167 000 6 300 7 715 402 
 80115 3020 610 157  11 250 621 407 
  4010 3 726 481  8 246 3 734 727 
  4110 4 611 010 47 500 101 180 4 664 690 
  4120 524 145  6 241 530 386 
  4270 228 198  8 885 237 083 
  4280 76 689  6 550 83 239 
  4750 198 470 151 480 83 892 130 882 
  4790 20 685 243 478 618 441 670 20 648 295 
 80117 4010 2 025 271  29 236 2 054 507 
  4110 1 779 722  11 998 1 791 720 
  4790 7 473 473 17 782 221 700 7 677 391 
 80120 4010 1 780 121 4 382  1 775 739 
  4110 2 758 001 3 000  2 755 001 
  4120 335 820 7 000  328 820 
 80134 4010 100 521  6 000 106 521 
  4790 314 851 29 000 1 050 286 901 
 80144 4790 1 495 992 64 000  1 431 992 
 80152 3020 18 321  570 18 891 

852 85202 4210 314 135  50 000 364 135 
 85295 2360 122 123 22 113  100 010 

853 85321 4010 390 159  43 500 433 659 
  4110 82 557  19 500 102 057 
  4170 118 010  10 000 128 010 
  4300 323 351  30 000 353 351 

854 85404 4110 313 589 34 000  279 589 
  4120 43 644 5 000  38 644 
  4790 1 686 070 160 000  1 526 070 
 85406 4010 409 360 20 000  389 360 
  4110 488 948 10 000  478 948 
  4790 2 343 545 70 000  2 273 545 
 85419 2540 13 036 130  1 069 465 14 105 595 
 85421 4790 2 025 596  244 150 2 269 746 

855 85508 3110 4 493 800  95 000 4 588 800 
  4110 806 832 38 000  768 832 
  4170 3 135 300  446 000 3 581 300 
 85510 2360 6 069 819 95 765  5 974 054 
 85595 4190 25 000 25 000  0 

Razem  1 469 949 3 515 383  

- rezerwa oświatowa - * 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4100



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/156/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 października 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      
przedmiotow

e podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe  
852 85295 2360 122 123 22 113       22 113 100 010 
854 85419 2540 13 036 130  1 069 465     1 069 465  14 105 595 
855 85510 2360 6 069 819 95 765       95 765 5 974 054 

Razem  117 878 1 069 465 0 0 0 0 1 069 465 117 878  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4100


	UCHWAŁA NR XIV/156/2025 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zwiększa się dochody o kwotę 2 045 434 zł do kwoty 305 345 939 zł
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2 - Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego.

		2025-11-19T14:47:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




